
UCHWAŁA NR XXVIII/244/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 z póń. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy    z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2021r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania na „Utworzenie nowych linii komunikacyjnych  w ramach ustawy o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Mszczonów” w 
wysokości 14.372,40 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1622,  

poz. 1649 i poz. 2020,  Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 

Id: 048C36FC-9484-44BA-9B19-0D3A6C92D6A0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją w roku 2021 przez Powiat zadania „Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Grójec, Pniewy i Mszczonów”, gmina
Mszczonów udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 14.372,40 zł.

W ramach zadania utworzona zostanie linia komunikacyjna relacji Grójec – Pniewy-
Mszczonów.

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy.

Id: 048C36FC-9484-44BA-9B19-0D3A6C92D6A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

